להעברת שמות שלכם ובני משפחתכם **חייגו \*5290**

כתב ע"י הרב"ג רבי משה והב שליט"א
רב מחלצות ישראל - ישראל ומנצל מחלצות הכשרות והטובות נהרות

**בעקבות רבותינו הדליקו נר**
התורה והשבת והחיים והצדקה

### רבי אליהו לופיאן זצוק"ל

יום חמישי י"ט באלול יחול יום פטירתו של המשגיח רבי אליהו לופיאן זצוק"ל רבינו נולד בשנת ה'תרל"ו (1876 למנינים) בעיר גרייבא באביו רבי יעקב ז"ל בהיותו בגיל עשר שנים הגרו הוריו אחיו ואחיותיו לאמריקה, אך הוא סירב לעבור עם משפחתו לאמריקה ונשאר הוא לבדו בלומז'ה.

וחי את חייו בילדותו מתוך דוחק ועוני ואף התבטא פעם "כי בהיותו ילד מסר נפשו על התורה בהיותו בחור נסע לקלם ללמוד תורה מפי גדול המוסר רבינו שמחה זיסל (מקלם) זצוק"ל בשנת תרנ"ח רבינו נשא לאישה את הרבנית מרת שרה לאה ע"ה בתו של הצדיק רבי יצחק דוד רוטמן זצ"ל בשנת תש"י (1950 למנינים) עלה לארץ ישראל והתגורר בירושלים בשנת תשי"א והוא בן 75 שנים מונה למנהלה הרוחני של ישיבת "כנסת חזקיהו וזה לאחר ברכתו של החזו"א אשר ברכו בברכת "עוד יובונו בשיבה" בדלת ישיבת כפר חסידים היה מודבק פתק מתאריך ה' טבת תשכ"ה וזה הנוסח: "מבקש אני מהעולם ומבני הישיבה שלא יעמדו שאני נכנס לבית המדרש, ויש לי הרבה עוגמת נפש מזה, דוד המלך ע"ה אמר: "כי פשעי אני אדע" וקשה מה הלשון הזה של "אני"?